

Investment AB Kinnevik

Steppsbron 18
P.O. Box 2094
SE-103 13 Stockholm, Sweden
www.kinnevik.se



(Publ) Reg no. 556047-9742
Phone +46 8 562 000 00
Fax +46 8 20 37 74

PRESSMEDDELANDE

7 januari 2009

AVYTTRING AV GATEWAY

Investment AB Kinnevik (publ) ("Kinnevik") meddelar idag att man har sålt sin investering i det afrikanska betal-TV företaget Gateway Broadcasting Limited ("GTV") för 23,6 MUSD. Kinneviks investering i GTV uppnådde en avkastning (IRR) om 40%, och vid försäljningen erhöll Kinnevik 1,8 gånger det i maj 2007 investerade beloppet.

Försäljningen är en följd av Vodacoms köp av GTVs moderbolag, Gateway Telecommunications SA (Pty) Ltd, som stod som garant för det lån i vilket Kinnevik hade investerat.

Gateway erbjuder ett attraktivt betal-TV paket och är den snabbast växande betal-TV operatören i Afrika. Under det senaste året har fem av sju nya betal-TV kunder valt att köpa GTVs tjänster och antalet abonnenter har vuxit till cirka 120.000.

Kinnevik kommer att fortsätta att investera i Afrika och investeringen i GTV visar på den potential för värdeskapande investeringar som finns i den afrikanska media- och underhållningsbranschen. Kinneviks exponering i Afrika består av en investering i Bayport, som är ett snabbväxande mikrofinansieringsinstitut med verksamhet i Zambia, Ghana, Uganda och Tanzania, Millicom som driver sju GSM licenser i Afrika med totalt 8,6 miljoner abonnenter samt Modern Times Group som under december 2008 lanserade sin första fri-TV kanal i Ghana.

"Investeringen i GTV visar på den potential som finns i afrikanska investeringar och i den afrikanska media- och underhållningsbranschen. Vårt nätverk i Afrika och vår kunskap om afrikanska investeringar innebär att Kinnevik har en stark position för att öka vår exponering till kontinenten", säger Kinneviks verkställande direktör Mia Brunell Livfors.

För ytterligare information, besök www.kinnevik.se eller kontakta:

Mia Brunell Livfors, Verkställande direktör och koncernchef	+46 (0)8 562 000 00
Torun Litzén, Informations- och IR-chef	+46 (0)8 562 000 83
	+46 (0)70 762 00 83

Investment AB Kinneviks syfte är att bereda vinst till sina aktieägare, i huvudsak genom värdeökning i sin portfölj av tillgångar. Bolagets verksamhet omfattar tre övergripande affärsområden; Noterade kärninnehav som består av Millicom International Cellular, Tele2, Modern Times Group MTG, Metro International och Transcom WorldWide, Onoterade Kärninnehav som består av kartong- och pappersbolaget Korsnäs samt Nya Investeringar som är aktivt i att finna nya investeringar i företag i tidiga skeden med betydande tillväxtpotential. Kinnevik söker att aktivt verka genom företagens styrelser.

Kinnevik-aktien är noterad på OMX Nordic Exchange Stockholm, Large Cap-segmentet, och ingår i sektorn finans och fastigheter. Aktien handlas under kortnamnen KINV A och KINV B.